
Rybnik, dnia 29.08.2013r. 

 

Zarządzenie nr 1/2013/2014 

 

Dyrektora Gimnazjum nr 12 im. Górniczego Stanu w Rybniku 

w sprawie dopuszczenia do realizacji szkolnego zestawu programów nauczania i 

wychowania na rok szkolny 2013/2014 

 

 

Działając na podstawie art.22a ust.2b ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991r.  

(Dz. U. z 2004r, r 256, poz. 2572 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady 

Pedagogiczne na posiedzeniu w dniu 28 czerwca 2013r. zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Dopuszczam do realizacji programy nauczania i wychowania na rok szkolny 2013/2014  

i nadaję im numery dopuszczenia programów według załącznika, który stanowi Szkolny 

Zestaw Programów Nauczania i wychowania na rok szkolny 2013/2014. 

 

§ 2 

 

Treść zarządzenia po jego ogłoszeniu podać do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 

go na tablicy ogłoszeń w pokoju nauczycielskim oraz opublikowanie na szkolnej stronie 

internetowej. 

§ 3 

 

Za realizację zarządzenia odpowiedzialny jest dyrektor szkoły. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

Sylwia Benauer 

DYREKTOR SZKOŁY 

 

 

 

 


